



Kim Vera Lindner

Avvocata (DE)

Contatto

Sede Basilea

Tel. +41 58 200 37 37

kim.lindner@kellerhals-carrard.ch

Assistenza

Sabrina Wenger

+41 58 200 30 59

sabrina.wenger@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Basel KIG

Henric Petri-Strasse 35

Casella postale 257

4010 Basel

Soluzioni legali che parlano la vostra lingua: versatile, internazionale e orientata all'obiettivo.

Kim Lindner è specializzata nella consulenza in questioni di diritto societario, transazioni M&A e diritto della proprietà immateriale. Come membro dello Startup Desk ha inoltre rivolto particolare attenzione al supporto di start-up e di investitori di venture capital, dal primo passo della fondazione fino all'uscita di successo.

Grazie alla formazione plurilingue e all'esperienza pratica nel diritto europeo, la sua attività si concentra sulla consulenza di clienti nazionali e internazionali in questioni transfrontaliere.

Expertise

Diritto societario e aziendale / M&A



Mercato dei capitali e società quotate



Startup e Venture Capital Desk



Life Sciences, sanità, farmaceutica e biotecnologia



Esperienza

- Dal 2024
associate presso Kellerhals Carrard, Basilea
 - 2022-2024
collaboratrice scientifica presso uno studio legale tedesco
 - 2022-2024
volontariato presso l'Oberlandesgericht di Karlsruhe
 - 2017-2022
assistente aggiunta presso la cattedra di diritto privato dell'Università di Basilea
 - 2019-2020
assistente studenti presso uno studio legale internazionale e una società di revisione contabile
-

Formazione

- 2024
secondo esame di Stato in giurisprudenza, Baden-Württemberg (DE)
 - 2022
primo esame di Stato in giurisprudenza, Baden-Württemberg (DE)
 - Fino al 2022
studi presso l'università Albert-Ludwigs-Universität Freiburg (DE) e l'Universidad de Cádiz (ES)
-

Lingue

Tedesco, Inglese, Francese, Spagnolo, Italiano
